РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «23» ___04___ 2019 г.  № _105_
  п. Березняки

«Об установлении на территории
Березняковского сельского поселения
режима повышенной готовности»

           В связи с наступлением периода особой пожарной  опасности, связанной с прогнозом неблагоприятных метеорологических явлений и возникающей угрозой населенным пунктам и объектам экономики, в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Нижнеилимского района, в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 20 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года  №78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области», Постановление Правительства Иркутской области от 02.04.2019 года №277-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», на основании постановления Нижнеилимского муниципального района №403 от 12.04.2019 года «Об установлении на территории Нижнеилимского муниципального района режима повышенной готовности»: заслушав информацию специалиста администрации Березняковского сельского поселения Литвинцеву А.В., Дума Березняковского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.

Председатель Думы
Березняковского сельского поселения                                 Ефимова А.П.